
周二与周四

环线1 环线2
9.30am - Peacock美术馆/Auburn植物园
9.35am 11.20am Auburn长者公寓 (Tavistock St)
9.40am 11.25am Auburn救世军 (Park Rd)
9.45am 11.30am Auburn车站 (South Pde)
9.50am - Auburn医院 (Hargrave Rd)
9.55am 11.40am Berala车站 (Woodburn Rd)
10.05am 11.50am Regents Park图书馆 (Amy St)
- 12.05pm Auburn车站 (South Pde)
10.15am 12.15pm Lidcombe车站 (Railway Pde)
10.25am 12.25pm Nicholson St与Platform St转角处，Lidcombe 
10.35am 12.35pm Lidcombe超级中心 (John St)
10.45am - Auburn社区中心 (Macquarie St)
10.50am 12.45pm Auburn车站 (South Pde)
10.55am - Auburn图书馆 (Susan St)
11.00am 12.55pm Auburn长者公寓 (Tavistock St)
11.05am 1.00pm Peacock美术馆/Auburn植物园

周三与周五

环线1 环线2
9.30am - Peacock美术馆/Auburn植物园
9.35am 11.40am Auburn长者公寓 (Tavistock St)
9.40am - Auburn救世军 (Park Rd)
9.40am 11.45am Auburn车站 (South Pde)
9.45am - Auburn医院 (Hargrave Rd)
9.50am 11.55am Berala车站 (Woodburn Rd)
10.00am 12.05pm Regents Park图书馆 (Amy St)
10.15am 12.15pm Auburn车站 (South Pde)
10.20am - Auburn图书馆 (Susan St)
10.25am - Auburn医院 (Hargrave Rd)
10.35am 12.40pm Lidcombe车站 (Railway Pde)
10.45am 12.50pm Nicholson St与Platform St转角处，Lidcombe 
10.55am 1.00pm Lidcombe超级中心 (John St)
11.05am - Auburn社区中心 (Macquarie St)
11.15am 1.10pm Auburn车站 (South Pde)
11.20am 1.15pm Auburn长者公寓 (Tavistock St)
11.25am 1.20pm Peacock美术馆/Auburn植物园

周二与周四

环线3（反向）
1.30pm Auburn救世军 (Park Rd)
1.40pm Auburn车站 (South Pde)
1.45pm Auburn图书馆 (Susan St)
1.50pm Auburn医院 (Hargrave Rd)
1.55pm Berala车站 (Woodburn Rd)
2.00pm Regents Park图书馆 (Amy St)
2.10pm Lidcombe车站 (Railway Pde)
2.20pm Nicholson St与Platform St转角处，Lidcombe 
2.30pm Lidcombe超级中心 (John St)
2.40pm Auburn社区中心 (Macquarie St)
2.50pm Auburn车站 (South Pde)
2.55pm Auburn长者公寓 (Tavistock St)
3.05pm Peacock美术馆/Auburn植物园
3.10pm Auburn车站 (South Pde)
3.20pm 停运 

周三与周五

环线3（反向）
1.55pm Auburn救世军 (Park Rd)
2.00pm Auburn车站 (South Pde)
2.05pm Auburn图书馆 (Susan St)
2.10pm Auburn医院 (Hargrave Rd)
2.15pm Berala车站 (Woodburn Rd)
2.25pm Regents Park图书馆 (Amy St)
2.35pm Lidcombe车站 (Railway Pde)
2.45pm Nicholson St与Platform St转角处，Lidcombe 
2.55pm Lidcombe超级中心 (John St)
3.05pm Auburn社区中心 (Macquarie St)
3.15pm Auburn车站 (South Pde)
3.20pm Auburn长者公寓 (Tavistock St)
3.25pm Auburn车站 (South Pde)
3.25pm 停运 

Access环线巴士服务

  详情请致电9632 2765或访问www.cumberland.nsw.gov.au

这些班车在公众假期或圣诞节与新年期间停运。

高龄人士、残疾人士和照
护人士优先乘车。

如需预订轮椅优先空间，请于出
行日前一天致电9632 2765。

该巴士将只在指定Access 环线巴士
站点停靠，如果车上已经满员，则不会
停靠。

FREE BUS SERVICE



FREE BUS SERVICE

河畔与花园环线巴士服务 

仅限周六与周日

环线1 环线2
9.30am - Peacock美术馆/Auburn植物园
9.35am 11.55am Auburn长者公寓 (Tavistock St)
9.45am 中午12:00 Auburn车站 (South Pde)
9.55am 12.10pm Peacock美术馆/Auburn植物园
10.05am - Auburn医院 (Hargrave Rd)
10.10am 12.20pm Berala车站 (Woodburn Rd)
10.20am 12.30pm Auburn车站 (South Pde)
- 12.40pm Peacock美术馆/Auburn植物园
10.35am - Granville泳池 (Enid St)
10.45am - Auburn车站 (South Pde)
10.55am 12.55pm Lidcombe车站 (Railway Pde)
11.10am 1.05pm Nicholson St与Platform St转角处，Lidcombe 
11.20am 1.15pm Lidcombe超级中心 (John St)
11.30am 1.25pm Auburn车站 (South Pde)
11.35am 1.30pm Auburn长者公寓 (Tavistock St)
11.40am 1.35pm Peacock美术馆/Auburn植物园

环线3（反向）
2.20pm Granville泳池 (Enid St)
2.35pm Auburn车站 (South Pde)
2.40pm Auburn图书馆 (Susan St)
2.45pm Auburn医院 (Hargrave Rd)
2.50pm Auburn长者公寓 (Tavistock St)
3.00pm Berala车站 (Woodburn Rd)
3.15pm Lidcombe车站 (Railway Pde)
3.25pm Nicholson St与Platform St转角处，Lidcombe 
3.35pm Lidcombe超级中心 (John St)
3.45pm Auburn车站 (South Pde)
3.55pm Auburn长者公寓 (Tavistock St)
4.00pm Peacock美术馆/Auburn植物园
4.10pm Auburn车站 (South Pde)
4.20pm 停运 

  详情请致电9632 2765或访问www.cumberland.nsw.gov.au

高龄人士、残疾人士和照护人士优先乘车。
如需预订轮椅优先空间，请于出行日前一天致电
9632 2765。

Auburn植物园步道

Peacock美术馆

动物园与鸟舍

Auburn艺术工作室

AUBURN植物园的活动与景点：


